p. lxx. ⁿ. τοῦ καθ' ἡμᾶς κριτικωτάτου γενομένου]
“ Confer Eunapium in Vita Porphyrii [p. 7. sq.
ed. Boissonadii] et quæ viri docti ad librum Lon-
gini de Sublimitate dictionis, e quo velut ex un-
gue leonem agnoscere licet criticum acutissimum,
licet scripta ejus alia longe plurima abolevit tem-
pus.” Fabric. Vid. Boissonad. ad Eunap. l. l.
p. 157. ab eoque laudatum Burmann. ad Vales.
de Critica p. 150. Et Longinus τῶν γραμματικῶν
φιλοσοφώτατος, Porphyrius τῶν φιλοσόφων γραμ-
ματικώτατος ferebatur. Cf. Wytttenb. ad eundem
Eunapii locum p. 30. Cf. etiam Ruhnken. de
Longino §. X. p. 509. sq. ed. Bergm. Cr.

p. lxx. ^o. τοῦ ἀνδρὸς τὴν συνήθη ἐρμηνείαν.]
“ De hac [Plotini] negligentia dictum c. 8. et
13.” Fabric. Mox auctoritate librorum fere
omnium nostrorum delevi articulum inter ἐν et
συγγράμματι. Mox ἔλλογιμωτάτου possit verti:
doctrinæ laude celebratissimi.” Cr.

p. lxx. ^a. περὶ τέλους.] “ Hoc est de finibus
bonorum et malorum, quo titulo exstant præclari
Ciceronis libri. Scripsit autem volumen Longi-
nus Plotino adhuc superstite, cum Porphyrius

nuper demum illi adherere cœpisset, ut diserte
traditur infra cap. XXI. Insigne istud Longini,
quod Porphyrius hoc loco nobis servavit proœ-
mium, e quo plurima ad historiam literariam il-
lius ætatis discas licet, vertit itidem laudatus jam
nobis doctissimus vir, Jacobus Tollius, in Lon-
gino suo p. 245. Sed Ficini versionem interpola-
re mihi religio fuit, monituro interim ubi a
sensu scriptoris interpretatio ejus recesserit. Sec-
tionum etiam minorum numeros, quibus Tollius
proœmium istud distinxit, in paginæ ora ad-
scripsi.” Fabric. Adjecerunt hoc proœmium
suis Longini editionibus etiam Hudsonus, Pear-
cius, Toupus, Morus, Weiskius. *Eximium* au-
tem *fragmentum* hoc proœmium dicit Toup. ad
Longin. Fragm. V. 1. p. 520. Weisk., *cgregiam*
libri præfationem Ruhnkenius de Longino
§. XIV. p. 526. Bergm. In Cod. Vaticano nr.
1353. manu Const. Lascaris scripto hic titulus
præponitur, teste Bastio ad Longin. p. 650.
Weisk.: Λογγίου προοίμιον πρὸς Πλωτίνου καὶ
D Γεντιλιανὸν Ἀμέλιον. Cr.

p. lxx. ^b. ὦ Μάρκελλε] “ Marcellum Orontium
Senatorem, Plotini discipulum alloquitur. Ejus
mentio supra e. 7.” Fabric. Vid. illic annot.
nostr. p. 105. extr. p. 106. init. et confer insuper
quæ ad Inscriptionem hujus Vitæ adposuimus.
Cr.

p. lxx. ^c. παρὰ τοὺς—χρόνους] “ Rectius Tol-
lius hæc ita cum prioribus jungit: *Quum per-*
multi memoria nostra castiterint, Marcellæ, phi-
losophi, præsertim autem primis pueritiæ nostræ
temporibus, — — tum vero non pauci ex his
quum jam adolescentuli essemus.” Fabric. “ Pa-
renthesin Pearceius notavit ab ὁ μὲν γ. v. κ. usque
F ad ἔσχηκε τοῦ πράγματος. Sed recte Tollius eam
verbis συχνοῖς—ἐπιμίξαντες terminaverat, quem
et secutus est Morus. Sed Toupus, incertus
fortasse, utram partem sequi commodum esset,
plane sustulit signa parenthesescos.” Weisk. Nos
Tollianam rationem secuti sumus. Mox verba
συγγενέσθαι—ἐπιμίξαντας in ed. Weisk. rectius
ita versa leguntur: “ *Quorum etiam qui tum su-*
perstites erant consuetudine mihi juncti fuerunt,
multas gentes et civitates obeunti; et deinde: οἱ
δ' ἀποχρημαί—κατάληψιν: alii vero sufficere exi-
stimarunt, si sectatores suos ad illorum cognitio-
nem perducerent.” Cr.